Brasília, 10 de
novembro de 2025

BGP - Publicado em 10/11/2025 - Ano 9
Edição 11.6

ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE
DO SUL

Campus Vacaria

Portaria CVAC/IFRS Sem número, de 7 de novembro de 2025

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VACARIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais
que lhe são conferidas pela Portaria nº 145, de 23 de fevereiro de 2024, publicada
no D.O.U. de 28 de fevereiro de 2024, RESOLVE:

RETIFICAR na portaria 225 de 05 de novembro de 2025, publicada no Boletim de
Gestão de Pessoas, o seguinte:

Onde se lê:

- Marziléia Aparecida Selle da Rosa – Siape nº 2405602

Leia-se:

- Marziléia Aparecida Selle da Rosa – Siape nº 1405602

Mantêm-se as demais disposições da Portaria nº 225 de 05 de novembro de 2025.

ADAIR ADAMS

Documento assinado eletronicamente por ADAIR ADAMS, Diretor(a), em
07/11/2025, às 10:11,

conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de

novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/393258

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/393258